平成 24 年６月 26 日

各   位

会 社 名 株式会社 フジシールインターナショナル

代表者名 代表執行役社長 岡﨑 成子

 （コード番号 ７８６４ 東証第一部）

問合せ先 フジシールインターナショナル本部
本部長 阪口 善直

 （TEL ０３－５２０８－５９０２）

当社の役員の異動に関するお知らせ

平成 24 年６月 26 日開催の当社取締役会において、当社の役員の異動について、下記のとお

り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

役員の異動（平成 24 年６月 26 日付）

■株式会社フジシールインターナショナル
氏 名  新役職  現役職

相川
あいかわ

 律男
りつお

取締役
兼 執行役（欧州担当） 取締役

吉田
よしだ

 靖
やすし

 執行役（アセアン担当） 執行役（法務・アセアン担当）

高橋
たかはし

 賢司
けんじ

執行役（ソフトパウチ部門担当）
兼 株式会社フジフレックス

代表取締役社長

株式会社フジフレックス
代表取締役社長

阪口
さかぐち

 善直
よしなお

執行役（経営企画・ＩＲ・法務担当）
兼 フジシールインターナショナル本部

本部長

フジシールインターナショナル本部

本部長

      以 上